
Horaires Transports en commun Felletin-Aubusson / Aubusson-Felletin
Dernière mise à jour 01/06/23
Valable jusque 31/08/23

Felletin → Aubusson

Felletin LMB jours période jours fériés ligne n°

05:20 05:21 05:23 05:37 05:42 LMMJVSD tte l’année oui R 15

05:30 05:32 05:33 05:46 / LMMJV-- scol non Felletin-Limoges R 9

/ 06:00 / 06:15 / L—J--- scol non Felletin-Ahun-Guéret 17

06:13 06:15 06:17 06:29 06:32 L------ scol oui R 13

06:30 06:32 06:34 06:46 / LMMJVS- tte l’année non Felletin-Limoges R 9

/ 06:55 / 07:10 / -MMJV-- scol non Felletin-Ahun-Guéret 17

/ 07:10 07:20 07:30 / LMMJV-- scol non 15

07:13 07:15 07:17 07:29 07:32 LMMJV-- scol oui R 13

/ 07:55 / 08:10 / L------ scol non Felletin-Ahun-Guéret 17

08:20 08:21 08:23 08:37 08:42 LMMJV-- tte l’année oui R 15

09:07 09:09 09:11 09:23 09:26 LMMJVS- tte l’année oui R 13

09:15 09:16 09:18 09:31 09:34 LMMJVS- tte l’année oui R 17

12:13 12:15 12:16 12:28 / LMMJVS- tte l’année non Felletin-Limoges R 9

12:20 12:21 12:23 12:37 12:42 LMMJVSD tte l’année oui R 15

/ 13:00 13:05 13:15 / --M-V-- scol non 14

13:00 / 13:05 13:15 / --M---- scol non 5

13:20 13:21 13:23 13:37 13:42 LMMJVSD tte l’année oui R 15

14:35 14:37 14:39 14:51 14:54 --M-V-- tte l’année oui R 13

15:10 15:11 15:13 15:27 15:32 ----V-- scol oui R 15

15:15 15:16 15:18 15:31 15:34 ----V-- tte l’année oui R 17

15:53 15:55 15:56 16:13 / ----VS- tte l’année non Felletin Limoges R 9

16:30 16:31 16:32 16:48 / LMMJ--- tte l’année non Felletin Limoges R 9

17:13 17:15 17:17 17:29 17:32 LMMJVS- vac. Scol. oui R 13

17:15 17:16 17:18 17:31 17:34 ------D tte l’année oui R 17

17:20 17:21 17:23 17:37 17:42 LMMJVSD tte l’année oui R 15

17:35 17:37 17:39 17:51 17:54 ------D tte l’année oui R 13

17:41 17:42 17:43 17:56 / tte l’année oui Felletin-Limoges R 9

/ 18:00 18:05 18:15 / LMMJV-- scol non 14

18:00 / 18:05 18:15 / LM-JV-- scol non 5

18:20 18:21 18:23 18:37 18:42 LMMJV-- tte l’année oui R 15

18:35 18:37 18:39 18:51 18:54 LMMJV-- tte l’année oui Felletin-Limoges R 13

19:30 19:32 19:34 19:46 19:49 LM-JV-- scol oui Felletin-Ahun-Guéret R 13

21:35 21:37 21:39 21:51 21:54 ------D tte l’année oui R 13

CONTACTS

Centre d’appels 09 70 870 870

Faure Autocars 05 55 96 26 66 R 17 (Clermont),  R 13 (Montluçon-Ussel)
Europ Voyages 05 87 19 36 31 LR 17 (Ahun), LR 14, LR 5, LR 15 (Faux-la-Montagne), R 15 (La Souterraine)

Felletin 
Gare

Felletin 
Mairie

Aubus. 
Gare 

routière

Séglière/ 
Aire co-

voiturage

Felletin-Guéret-
La Souterraine

Ussel-Felletin
Aubusson-Montluçon

Faux-la-Montagne – 
Felletin-Aubusson

Ussel-Felletin
Aubusson-Montluçon

Felletin-Guéret- La 
Souterraine

Ussel-Felletin
Aubusson-Montluçon
Felletin-Aubusson-

Clermont F

Felletin-Guéret- La 
Souterraine

Auzance-Aubusson-
Felletin

Montluçon-Aubusson-
Felletin 

Felletin-Guéret- La 
Souterraine

Ussel-Felletin
Aubusson-Montluçon
Felletin-Guéret- La 

Souterraine
Felletin-Aubusson-

Clermont F

Ussel-Felletin
Aubusson-Montluçon
Felletin-Aubusson-

Clermont F
Felletin-Guéret- La 

Souterraine
Ussel-Felletin

Aubusson-Montluçon

------D +Fé

Auzance-Aubusson-
Felletin

Montluçon-Aubusson-
Felletin 

Felletin-Guéret-
La Souterraine

Ussel-Felletin
Aubusson-Montluçon

Le centre d’appels répond du lundi au vendredi de 8 h à 19 h.
Et du lundi au samedi de 8 h à 19 h de juin à septembre. 



Horaires Transports en commun Felletin-Aubusson / Aubusson-Felletin
Dernière mise à jour 01/06/23
Valable jusque 31/08/23

Aubusson → Felletin

Felletin LMB jours période jours fériés ligne n°

00:09 00:14 00:27 00:31 00:33 ----V-D tte l’année oui R 15

/ 06:15 06:27 06:33 06:31 LMMJV-- tte l’année oui R 13

/ 07:25 07:37 07:43 07:41 LMMJV-- tte l’année oui R 13

/ 07:35 07:45 07:50 / LMMJV-- scol ? 14

/ 07:35 07:45 / 08:00 LMMJV-- scol ? 5

07:32 07:37 07:50 07:54 07:56 LMMJV-- tte l’année oui R 15

/ 07:55 08:10 08:14 08:16 L------ scol non Limoges-Felletin R 9

/ 08:34 08:49 08:53 08:55 LMMJV-- tte l’année non Limoges-Felletin R 9

/ 09:50 10:04 10:08 10:10 LMMJV-- scol Limoges-Felletin R 9

/ 10:25 10:37 10:43 10:41 LMMJVS- vac scol oui R 13

/ 10:51 11:02 11:04 11:05 -----S- tte l’année non Limoges-Felletin R 9

12:09 12:14 12:27 12:31 12:33 LMMJV-- tte l’année oui R 15

/ 12:20 12:30 12:40 / --M---- scol non 15

/ 12:35 12:45 12:50 / --M-V-- scol ? 14

/ 13:10 / 13:30 / ----V-- scol ? Guéret-Ahun-Felletin 17

13:09 13:14 13:27 13:31 13:33 LMMJVS- tte l’année oui R 15

/ 13:51 14:02 14:04 14:05 tte l’année oui Limoges-Felletin R 9

/ 14:12 14:23 14:25 14:26 LMMJVS- tte l’année non Limoges-Felletin R 9

/ 14:25 14:37 14:43 14:41 --M-V-- tte l’année oui R 13

/ 14:30 / 14:45 / --M---- scol ? Guéret-Ahun-Felletin 17

/ 14:55 / / 15:10 ----V-- scol oui R 15

17:20 17:25 17:37 17:43 17:41 ----VS- tte l’année oui R 13

17h24 17h31 17:42 17:46 17:48 LMMJVSD vac scol oui R 15

17h31 17h38 17:49 17:53 17:55 LMMJVSD scol oui R 15

/ 18:10 / 18:30 / LMMJV-- scol ? Guéret-Ahun-Felletin 17

/ 18:20 18:30 18:40 / LM-MJ--- scol non 15

18:20 18:25 18:37 18:43 18:41 LMMJV-D tte l’année oui R 13

18:35 18:45 / 19:00 --M---- scol ? 5

19:02 19:05 19:17 19:19 19:20 LMMJ-S- tte l’année oui R 17

/ 19:07 19:16 19:20 19:22 LMMJVS- tte l’année non Limoges-Felletin R 9

/ 19:30 / 19:45 / ----V-- scol ? Guéret-Ahun-Felletin 17

/ 20:28 20:38 20:40 20:42 ----V-- tte l’année non Limoges-Felletin R 9

21:02 21:05 21:17 21:19 21:20 ----V-- tte l’année oui R 17

21:09 21:14 21:27 21:31 21:33 LMMJVS- tte l’année oui R 15

21:09 21:14 21:27 21:31 21:33 ------D vac scol oui R 15

21:16 21:21 21:34 21:38 21:40 ------D scol oui R 15

/ 21:48 21:59 22:02 22:03 scol oui Limoges-Felletin R 9

22:02 22:05 22:17 22:19 22:20 tte l’année oui R 17

22:45 22:50 23:02 23:08 23:06 ----V-- tte l’année oui R 13

23:09 23:14 23:27 23:31 23:33 ----V-- tte l’année oui R 15

CONTACTS

Centre d’appels 09 70 870 870

Faure Autocars 05 55 96 26 66 R 17 (Clermont),  R 13 (Montluçon-Ussel)
Europ Voyages 05 87 19 36 31 LR 17 (Ahun), LR 14, LR 5, LR 15 (Faux-la-Montagne), R 15 (La Souterraine)

Séglière/ 
Aire co-

voiturage

Aubusson 
gare 

routière

Felletin 
Mairie

Felletin 
Gare

la Souterraine-Guéret -
Felletin

Montluçon-Aubusson-
Felletin-Ussel

Montluçon-Aubusson- 
Felletin-Ussel

Auzance-Aubusson-
Felletin

Montluçon-Aubusson-
Felletin 

La Souterraine-Guéret
-Felletin

Montluçon-Aubusson- 
Felletin-Ussel

la Souterraine-Guéret -
Felletin

Faux-la-Montagne – 
Felletin-Aubusson

Auzance-Aubusson-
Felletin

la Souterraine-Guéret -
Felletin

------D + Fé

Montluçon-Aubusson- 
Felletin-Ussel

la Souterraine-Guéret -
Felletin

Montluçon-Aubusson- 
Felletin-Ussel

la Souterraine-Guéret -
Felletin

la Souterraine-Guéret -
Felletin

Faux-la-Montagne – 
Felletin-Aubusson

Montluçon-Aubusson- 
Felletin-Ussel

Montluçon-Aubusson-
Felletin 

Clermont F-Aubusson-
Felletin

Clermont F-Aubusson-
Felletin

la Souterraine-Guéret -
Felletin

la Souterraine-Guéret -
Felletin

la Souterraine-Guéret -
Felletin

------D + Fé

------D + Fé
Clermont F-Aubusson-

Felletin
Montluçon-Aubusson- 

Felletin-Ussel
la Souterraine-Guéret -

Felletin

Le centre d’appels répond du lundi au vendredi de 8 h à 19 h.
Et du lundi au samedi de 8 h à 19 h de juin à septembre. 


	Felletin Aubusson
	Aubusson Felletin

